PAGE
2

6.18.1-01/0307-09

03.07.2015
О формировании групп образовательных программ факультета гуманитарных наук
В целях формирования рейтингов в системе АСАВ по группам образовательных программ студентов факультета гуманитарных наук
ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать следующие группы образовательных программ, студенты которых будут входить в одну рейтинговую таблицу:
1. Группа образовательной программы «Культурология» направление 51.03.01 Культурология;

2. Группа образовательных программ «Визуальная культура» и «Прикладная культурология» направление 51.04.01 Культурология;
3. Группа образовательной программы «Философия» направление 47.03.01 Философия;

4. Группа образовательной программы «Философская антропология» направление 47.04.01 Философия;

5. Группа образовательной программы «История» направление 46.03.01 История;

6. Группа образовательных программ «История знания и социальная история» и «История художественной культуры и рынок искусства» направление 46.04.01 История;

7. Группа образовательной программы «История искусств» направление 50.03.03 История искусств;

8.Группа образовательной программы «Филология» направление 45.03.01 Филология;

9. Группа образовательной программы «Компаративистика: русская литература в кросс - культурной перспективе» направление 45.04.01 Филология;
10. Группа образовательной программы «Фундаментальная и компьютерная лингвистика» направление 45.03.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика;
11. Группа образовательной программы «Компьютерная лингвистика» направление 45.04.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика;

12. Группа образовательной программы «Теория языка и компьютерная лингвистика» направление 45.04.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика;

13. Группа образовательной программы «Философия и религиоведение» направление 47.04.01 Философия.

Декан факультета гуманитарных наук                                                     А.М. Руткевич
PAGE